[image: image1.jpg]

ДУМА

ЧУГУЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
О внесении изменений в решение
Думы Чугуевского муниципального района
от 25 ноября 2019 года № 492-НПА
«О земельном налоге на территории Чугуевского муниципального округа»
Принято Думой Чугуевского муниципального округа
«28» августа 2020 года

Статья 1.
Внести в решение Думы Чугуевского муниципального района от 25 ноября 2019 года № 492-НПА «О земельном налоге на территории Чугуевского муниципального округа» (далее - Решение) следующие изменения:

1.1. в части 1 статьи 1 Решения слова «и сроки» исключить;

1.2. статью 4 изложить в следующей редакции:

«Статья 4. Порядок уплаты налога и авансовых платежей по налогу

В течение налогового периода налогоплательщики-организации уплачивают авансовые платежи по налогу. По истечении налогового периода налогоплательщики-организации уплачивают сумму налога, исчисленную в порядке, предусмотренном пунктом 5 статьи 396 Налогового кодекса Российской Федерации.».
Статья 2.

Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года, но не ранее чем по истечению одного месяца со дня его официального опубликования.
Глава Чугуевского

муниципального округа

                     Р.Ю.Деменев
«07» сентября 2020г.

№ 81 – НПА